EDITAL Nº 028/2024
VICE – REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do Vale do Itajaí

(UNIVALI), Prof. Dr. Rogério Corrêa, no uso de suas atribuições regimentais e estatuárias que

lhe são conferidas, torna pública, para conhecimento dos interessados, a homologação do

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DO PROGRAMA JOVEM APRENDIZ UNIVALI 2024/I,

aptos a frequentar o curso de pré-qualificação no município de Balneário Camboriú/SC.

NOME  TURNO

Amanda Fernandes Farias  matutino

Amanda Stoll vespertino

Amanda Ventura Nicodemos  vespertino

Ana Clara Bssler Kusiak  vespertino

Ana Julia Silveira Lima. matutino

Ane Caroline Missel do Amaral.  vespertino

Arthur Oliveira Vasques  vespertino

Beatriz Cristina Braatz  vespertino

Brenda Araújo Tavares de Andrade.   matutino

Brian Cauan Coelho de Avila  matutino

Bruce Lemos Caires.  matutino

Bruno de Souza Barbosa.  matutino

Carol Zemke dos Santos.  matutino

Carolina Alves Jofré matutino

Dáberlon Francisco Arsego  vespertino

Daniel Átila Costa Abreu  vespertino

Davi Alexandre Almeida vespertino

David Eraldo Antunes Schreiber  vespertino

Deivid Xavier Fuzari.  matutino

Eduardo Francelino Ramalho   matutino

Eloize Campod Dos Santos  vespertino

Elys Regina de Oliveira Andrade  vespertino

Emily Padilha Gonçalves  vespertino

Enrique Krause de Franca  vespertino

Gabriel Comper Pereira.  matutino

Gabriel Masiero Ferreira  vespertino

Giovany Fabricio de Castro Oliveira vespertino

Guilherme Duarte Serrate.  vespertino

Gustavo Pivatto Trentin  matutino

Heloisy Vitória Viana Roos.  matutino

Hevelin da Silva de Oliveira.  vespertino

Isabel Cardoso  matutino

Jhulya Gabrielli Jerônimo da Silva matutino

João Gabriel Hochmuller Meyer vespertino

Julia Castro da Rocha  vespertino

Júlia Emanuele Knob  vespertino

Kamila César Pedroso vespertino

Leandro Mattheus Gámez Nallin.G vespertino

Leona Wendler Chiuratto.  matutino

Leonardo Voltoline.  vespertino

Livia Laguna Lopes  vespertino

Lorenzo Bortolini.  vespertino

Lucas Willian Alves Silva   matutino

Luisa Beatriz Francisco Tadra.  matutino

Luiza Nicoli Santos Jung  vespertino

Luiza Pegoraro  matutino

Maciej Luiz Swietlinki  matutino

Maria Clara Rocha Gomes  vespertino

Maria Eduarda da Paixão Caldas.  vespertino

Maria Eduarda de Oliveira Martins  vespertino

Maria Eduarda Leão dos Santos  vespertino

Mariane Turetta Caetano  matutino

Miguel Waldir Vici Pereira matutino

Miguel Wrublak Veronezi  matutino

Murilo Parfenovas Rodrigues matutino

Otávio Sander da Rosa.  vespertino

Paloma do Carno Mbala  vespertino

Patricia Pinheiro Correa  vespertino

Pedro Henrique França Moreira  matutino

Pietro Butzke Do Nascimento  matutino

Rodrigo Gondim Astudilio matutino

Samuel Doninelli Lovison  vespertino

Thiago Santos Brandt.  vespertino

Vinicius Trentini Moraes  matutino

Vitor Gabriel Araújo Amaral vespertino

Vitor Hugo da Silva.  vespertino

Yasmim Duarte da Silva  vespertino

Zeus Lemos Caires  vespertino

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 Os jovens selecionados e seus responsáveis deverão comparecer obrigatoriamente

na reunião agendada para dia 26 de fevereiro de 2024 às 19h, no Auditório 1 do Bloco 4 do

campus da UNIVALI de Balneário Camboriú.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 24 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Rogério Corrêa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Univali.

		2024-02-23T10:53:10-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915